
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/127/2012 

RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Budy Sułkowskie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W miejscowości Budy Sułkowskie nadaje się nazwę ulicy:  

- ul. Akacjowa – obejmująca drogę gminną o nr ewid. gruntu 189/8, biegnącą prostopadle od ul. Miodowej  

w kierunku zachodnim.  

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 oznaczony został na załączniku graficznym załączonym do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów.  

§ 4. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 161



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 161


		2013-01-04T15:53:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




